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x KOMUNA SUHAREKE Procesverbal i Degjimeve Buxhetore

Publikimet né webfaqge, platforme té konsultime publike si dhe rrjetin social facebook:

https://suhareke.rks-gov.net/degjime-publike/kab-2026-2028/

https://konsultimet.rks-gov.net/

https://www.facebook.com/KomunaSuharekeZyrtare/

Dégjimi buxhetor kryetar té fshatrave né komunén e Suhareké u mbajté mé: 22.05.2025 né
sallen e Kuvendit Komunal me fillim né ora 11:00.

o Qytetaré pjesémarrés gjithsej té pranishém ishin: 15
o Femra: 00
o Meshkuj: 15

Déshmi jané listat nénshkruese té pjesémarrésve né kété dégjim.

Kryetari | komunés z.Bali Muharremaj e hap takimin | pérshendet té pranishmit dhe |
falenderon pér pjesémarrije.l njofton té pranishmit rreth planifikimit te organizimit té
dégjimeve buxhetore pé KAB 2026-2028. Antarét e kryesive té fshatrave duhet té jené té
informuar dhe te jené jene pjesmarres ne keto takime te cilat organizohen nen te mire te
qytetareve ge kerkesat e tyre te perfshihen ne buxhet.

Muhamet Bytyqi (Kasterrc): takimi ne fshat te behet vetem me banore te atij fshati e jo te
jeté | pérbashket me fshatrat e tjeré

Kryetari: kesaj radhe kemi pasvonesa dhe eshte dashur ti permbushim obligimet ligjore por
munde te mbajme edhe takime te vegante un jame qdo her | gatshem

Kryesia Bllacé: edhe ne e kemi te njejten kerkese.
Po ashtu rregullimin e rruges tek varrezat, ndrigim public ne fshat dhe tri rruge lokale

Kryetari: rruga per te varreat eshte shpallur tender dhe do te fillohet me punimet.

Jetush Maliqaj: trotuar nga dardha ne Savrov dhe ndrigim te rruga e malokeve si dhe rruga
e krasnigeve te behet sanim sepse ka problem



x KOMUNA SUHAREKE Procesverbal i Degjimeve Buxhetore

Tahir Kolgeci: ndrigimi | fshatit éshté démtuar per arsye te punimeve te energjis elektrike
nderrimi | shtyllave

Enver Shabani: kompania pas nderrimit te shtyllave ka per obligim ge asetet e komunes ti
rikthej ne gjendje funksionale.

Muhamet Bytyqi: nuk kemi mjek ne fshat vetem nje moter medicinale dhe nuk mund te
funksionoj si ambullante te gjitha sherbimet | kryjme ne Suhareké

Armend Gashi: eshte punuar mjaftushem ne Mohlan ;por dis rruge te cilat jane te
perfunduara dalin perseri ne tender. Trotuari tek rruga tek varrezat nuk eshte perfunduar
ndersa nga kompania punuese kemi marr informate se eshte shtruar ju ftoje ge se bashku
me ju dhe kompanin te dalim ne teren dhe ta shikojme situaten.

Kryetari: disa rruge nuk kane emer per kete arsye merret emri | rruges kryesore dhe ndahet
segmet | asaj rruge ne menyre ge te vazhdohet me procedura

Reshat Selimaj: ne kemi se bashku takimin me fshatrat e tjere pasi nuk jane present
pergjegjsia te jete secili fshat tiu njoftoj banoret e tij.

Kryesia Bllacé: ne Duhél nuk ka aparat per matjen e shegerit dhe nuk ka shtretér
Kryetari: me barna na furnizon Ministria e Shéndetesisé

Muhamet Bytyqi: ne si banore kemi bere grumbullimin e mjeteve per rrethimin e varrezave
porn je banor nuk e leshon pronen edhe pse pikatkadastrale jane te vendosura .

Kryetari: te behet kerkesa tek drejtoria e Inspeksionit.
Dégjimi publik pérfundoi né orén: 12:15
Vegéza né webfaqe pér mbajtjen e dégiimit publik:

https://suhareke.rks-gov.net/lajmet-2/

Vegéza né facebook pér mbaijtjen e déglimit publik:

https://www.facebook.com/KomunaSuharekeZyrtare/
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Bytyqi Nishor
Mentor Elshani Pegan
Shaip Sylaj Sllapushan
Muhamet Bytyqi Kastercé
Labinot Bytyqi Semetisht
Maksut Pirku Bllacé
Lirim Qatani Duhel
Shemsi Kodraliu Javor
Adem Bytyqi Breshag
Faton Luboci Grejcec
Shukri Kolgeci Popolan
Izet Kadrijaj Krushicé e Epérme M
Armend Gashi Muhlan ‘7'};‘ C14Z 41
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